
Detail produktu

Indulona Profi SOS ochranný krém, 100 g
Každodenní ošetření lehce porušené pokožky a její ochrana před mikroby. Omezuje riziko vzniku infekcí, pomáhá chránit
před mikroby, má zklidňující účinky, podporuje regeneraci, navrací vitalitu.
Charakteristika Indulona Profi SOS krém na ruce:
• Zabraňuje vysušování pokožky.
• Hloubkově vyživuje.
• Podporuje regeneraci, navrací vitalitu.
• Obsahuje silikonový olej a dezinfekční přísady.
• Vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím mikrobiální kontaminace.
• Poskytuje dlouhotrvající ochranu pokožky rukou před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí.
• Dobře se roztírá a rychle vstřebává.
• Dermatologicky testováno.
• Skladujte při teplotě 15 - 25 °C. Chraňte před slunečním světlem.

EAN: 8588006397109
Obj. číslo: 820074
Výrobce: Sarantis
Značka: Indulona
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/indulona-profi-s-antibaterialnim-ucinkem-100-g

https://www.bal.cz/indulona-profi-s-antibaterialnim-ucinkem-100-g

